
刊登于2018年8月15日宁波日报10版的吸收合并

公告中内容为“吸收合并前，宁波永耀电力投资集团

有限公司注册资本为 160100万元，宁波永耀招标咨询

有限公司注册资本为 300 万元、宁波东耀汽车运输有

限公司为 2343万元，吸收合并后，宁波永耀电力投资

集团有限公司注册资本为 162743 万元”。现更正为

“宁波永耀招标咨询有限公司、宁波东耀汽车运输有限

公司为宁波永耀电力投资集团有限公司全资子公司，

吸收合并后，宁波永耀电力投资集团有限公司注册资

本不变更”。

特此更正！

宁波永耀电力投资集团有限公司

宁波永耀招标咨询有限公司

宁波东耀汽车运输有限公司

更正公告

遗失宁波开发区中心医院病人费
用 结 算 单 ， 号 码 ： 1753727365， 金
额：2689.95，声明作废。 杨 静

遗失中华人民共和国海关境内汽车载

运海关监管货物载货登记簿及车辆准载

证 ， 车 号 ： 浙 B8V898， 海 关 编 号 ：

3104154126，声明作废。

宁波九泰物流有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司决定注销，同

时成立清算小组，并按有关规定办理工商

注销手续，特此公告。

宁波瑞艾德康复科技有限公司

注销公告
经股东会决议，本合作社决定注销，

同时成立清算小组，并按有关规定办理工
商注销手续，特此公告。
宁波市江北洪塘金地水果专业合作社

遗失启事

公告启事接待处：宁波市鄞州区宁东路901号 电话：87682193
时间：周一至周五 上午９00—1100 下午200—500

微信号NBRBXXGC

永寿发行站 永寿街8号 87103796 丽园发行站 薛家南路88弄20号 88185893
民安发行站 民安路248号 87373235 宋诏桥发行站 宋诏桥路83号-4 87842289
春晓发行站 育兴街27号 87929465 高新发行站 海棠路94号 87912229
江北发行站 生宝路70号 87676005 洪塘发行站 洪塘中路22号 87591475
鄞东发行站 四明中路93号 88117061 鄞西发行站 鄞县大道西段834号 88254798

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理

相关管线设施权属单位：
鄞 州 区 明 一 片 区 F3- 1、

H1-1、H2-1和 H4-1地块东至
桑田路、南至蒋家河-通途路、
西至中兴路、北至达升路-东华
路-明珠路。目前上述 4 幅地块
已完成拆迁工作，近日拟挂牌
出让，出让前需对地块内（含地
下）电力、通讯、供水、排水、燃
气、人防工程等设施进行排摸并完成迁移，请相关管线
设施的权属单位于2018年11月30日前与我单位联系并
予以支持配合，逾期则视作该区块内相关管线设施迁移
完毕，由此可能造成的后果由权属单位自行承担。

联系人：邵世明，联系电话：87935055。
联系地址：宁穿路969号福明街道拆迁办公室（115室）

宁波市鄞州区人民政府福明街道办事处
2018年11月16日

关于提请明一 F3- 1、H1- 1、H2- 1
和H4-1地块内相关管线设施迁移的公告

华东城电子区地处江东中心地段，宁波市电子元

器件一站式采购区，入驻百余家经营户，产品涵盖 IC

集成电路芯片、二三极管、可控硅、电阻、电容、电

感、电线、线束、接插件、继电器、IGBT、MOS

管、机箱、电源、焊锡材料等电子元器件及仪器仪

表、工具、灯具、安防等相关产品，欢迎惠顾！

地址：宁波市新天路 555号(宁穿路与世纪大道交

汇处)

电话：87805777

华东城电子区

关于华夏人寿保险股份有限公司
宁波分公司变更营业场所的公告

经宁波银保监局筹备组核准，同意华夏人寿保险股份
有限公司宁波分公司变更营业场所，现正式进行公告。

机构名称：华夏人寿保险股份有限公司宁波分公司
机构负责人：龙华平
机构编码：000086330200
原机构住所：宁波市鄞州区天童北路933号和邦大厦A座10
层 （1001、1002、1003、1005、1006、1009）、11层
现机构住所：宁波市鄞州区天童北路 933号和邦大厦 A 座 9
层902、10层1001-1007、1009、11层
成立日期：2012年10月29日
颁发许可证日期：2018年11月13日
许可证流水号：0092890
联系电话：0574-88395300
客户服务电话：95300
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务，以及经中国保监会批准的其他人身保险业务。

NINGBO DAILY6 综合//广告
2018年11月16日 星期五
责任编辑/王 路

保险创新看宁波

本报讯（记者崔小明 通讯员
房炜） 昨天晚上，宁波市小百花越
剧团应邀在清华大学演出，为莘莘
学子送上了一台精彩的越剧大戏

《荣华梦》。据悉，这是由北京市教
育委员会主办、清华大学承办的

“梨园雅韵——戏曲进校园·2018

校园戏曲节”活动之一。
宁波市小百花越剧团为昨晚的

这场大戏派出了强大的演员阵容，
由当家花旦、国家一级演员谢进联
主演，“梅花奖”得主张小君鼎力加
盟。《荣华梦》由《真假驸马》改编而
来，讲述了一个曲折离奇的故事。

演出受到喜爱戏曲的清华学子的关
注，演到精彩处掌声雷动。一位初
次接触越剧的同学说，故事很吸引
人，是一部考验人性的戏，能带给
人们很多思考，值得细细品味。

近年来，宁波市小百花越剧团
把“戏曲进校园”活动作为一项重

要工作。2008 年宁波市小百花越
剧团就受北京大学邀请，携大型新
编古装传奇剧《荣华梦》在北大讲
堂演出。2017 年，宁波市小百花
越剧团走进宁波上百所中小学，举
行了越剧讲座、折子戏演出、名家
讲解等活动。

宁波“小百花”清华大学唱响《荣华梦》

本报讯（记者黄合 通讯员董
斌） 一个多月前，江北区探索出台

《关于进一步加强党建引领推进业
主委员会和物业服务企业建设的意
见》，抓住业委会、物业服务企业
党建两个着力点，发挥党建引领作
用统筹小区内各方自治的力量，以
解决突出问题为突破口，下一盘为
居民解忧的“大棋”。

解开小区“千千结”，首先要
理顺内部的体制机制。江北在该意
见中明确，要进一步落实“双向进
入、交叉任职”制度，推荐优秀
的业委会、物业服务企业党员负
责人担任社区党委兼职委员，推
选优秀的业委会非党员委员、物业
服务企业非党员负责人担任社区居
委会兼职委员，建立健全常态化的
多方联动运行机制，明确并强化各

方责任。
其中，在试点基础上，江北

将全面推行由党员业主、行政执
法人员、法律顾问、社会组织负
责人等组成的环境与物业管理委
员会，深化社区民情恳谈会、社
区共建理事会等协商共治机制，
督促业委会依法依规履职、物业
公司规范提升服务，共同为社区
居民服务。

解决基层治理“老大难”，关
键得依靠法治精神和法律武器。对
此，江北在意见中强调要探索建立
联动执法机制和社区执法责任清
单，全面实行综合管理和执法进小
区工作，加大对小区内群居群租、
违规装修、破坏公绿、跨门营业、
僵尸车以及无序停车等行为的执法
力度，及时有效地处理物业管理区

域内的违规违法行为。
目前，围绕居民小区 （村） 中

多发易发的违法事项，该区已从
50 多个行政执法主体单位、上百
部法律条文当中，梳理罗列了 23
类事项 55 种具体情形，不仅明确
了各自情况的执法主体，还列出了
相关的法律条文和执法依据，谁执
法、谁负责，一清二楚，为基层治
理纳入法制化、制度化、规范化的
轨道打下了基础。

江北区委组织部相关负责人表
示，通过党建引领，希望在基层
形成行业监管更加完善、运行机
制 科 学 有 效 、 政 策 文 件 系 统 配
套、物业管理规范有序、人居环
境舒适和谐的物业服务管理新局
面，真正提升每家每户的获得感、
幸福感、安全感。

如何化解小区“鸡毛蒜皮”事？

江北：党建引领，
下一盘为民解忧“大棋”

本报讯（记者金鹭 通讯员
马伟强 曹石磊） 前不久，慈溪
市龙山镇龙头场村村民厉一高家
中的煤气瓶起火，厨房被烧毁，
他母亲的手也被烧伤。因他投保
了家庭财产和意外伤害两个互助
险种，互助社马上组织专业保险
人员进行现场定损。很快，1万
元的赔偿款就打到了厉一高的账
户上。作为中国首家农村保险互
助社，慈溪市龙山镇农业保险互
助 联 社 的 保 险 覆 盖 面 已 达 到
82%，其中龙头场村的参保率已
经达到了 100%。这是记者近日
从 2018 慈溪农村相互保险发展
现场会上获得的消息。

据了解，宁波从 2011 年开
始进行保险互助社试点工作，在
慈溪成立了全国首家农村保险互
助社。七年来，试点范围由原来
的一个村，扩展到 9个村，并成立
了慈溪市龙山镇农业保险互助联
社，实现试点从村级向镇级扩容。

农村保险互助社以村民互助共
济为理念，借助相互保险中保险人
与被保险人身份合一的特点，形成
农民自主管理、低成本、便捷高效
的农村基层保险新模式。农民通过
缴纳保费成为互助社社员，享受互
助社提供的保险服务。同时，地方
政府对农村保险互助试点给予财政
支持，并承担最终风险处置责任。

今年，互助社引入众惠相互作
为第三方机构对保险互助社试点进
行深化改革，互助社试点又迈上了
新台阶。截至 10 月底，保险互助
社累计实现保险收入 387.89 万元，
保险覆盖面提升至82%，累计赔付
案件达 835件，充分发挥了相互保
险人人为我、我为人人的互助精神，
并受到试点地村民的广泛好评。

互助社社长孙海良在采访中介
绍 ， 在 今 年 “7 · 6 特 大 暴 雨 灾
害”中，互助社查勘、理赔范围进
一步扩大，为龙山所村、邱王村、
东门外村、龙头场村、金岙村等 5
个村的 250 余户农户理赔近 10 万
元。在这一过程中，村民对相互保
险的优势有了更深入的认识，进一
步提升了参保积极性。

宁波农村互助保险
走“稳”创新路

本报讯（记者陈章升 慈溪记
者站邵滢） 昨日，中华“慈文化”

（宁波慈溪） 高峰论坛举行。来自

中国思想政治工作研究会以及上
海、辽宁、河南等地的知名专家
学者齐聚一堂，深入研究“慈文
化 ” 内 涵 与 价 值 ， 推 广 “ 慈 文
化”道德品牌，倡导“慈孝家庭、
慈善社会、慈爱天下”，探讨如何推
动中华优秀传统文化创造性转化、
创新性发展。

论坛上，专家学者共同为“慈
文化”发展把脉开方、贡献智慧，

探讨推动“慈文化”纵向发展与横
向交流。论坛还发布了关于传承发
展“慈文化”的宣言。该宣言指
出，“慈文化”是中华优秀传统文
化的重要组成部分，是中国特色社
会主义核心价值观的重要源泉，具
有“慈孝、慈善、慈爱”为核心内
涵的当代价值，要进一步挖掘、弘
扬、践行中华“慈文化”，为中华
民族伟大复兴提供精神文化力量。

近年来，慈溪市把“慈文化”
建设作为培育和践行社会主义核心
价值观的切入点，打响“慈文化”
品牌，带动广大群众知好人、敬好
人、学好人、做好人，形成向上向善
的社会风尚。自 2007 年以来，慈
溪涌现全国道德模范提名奖获得者
1 名、浙江省道德模范 1 名、宁波
市道德模范 9 名；中国好人 13 名、
浙江好人24名、宁波好人67名。

推广“慈文化”道德品牌

中华“慈文化”高峰论坛举行

本报讯（记者陈青 实习生
俞佳雯） 华语文学传媒大奖“年
度散文家”赵柏田的新书《万镜
楼：历史的纪实及其虚构》 日
前由万卷出版公司出版。此书
展 现 了 王 子 猷 、 朱 厚 照 、 徐
渭、罗伯特·赫德等历史人物
故事及一些历史大事件。该书创
作历时 15 年，收录了赵柏田的
短篇佳作 《寻画记》《万镜楼》

《三生花草》，以及非虚构名篇
《南方庭院》《两生花》《从暴民
到顺民——1852 年春夏宁波纪
事》等。

赵柏田把“历史的尽头是小
说，史家止步之处，是小说家腾
挪身手的新起点”这一感悟融进
了《万镜楼》的写作中，使之成
了一个“合体”——小说和历史
的合体。

作家赵柏田
出新书《万镜楼》

本报讯（记者何峰 通讯员
鲍婷婷） 昨天，鄞州区第二届

“十佳品质社区”、第三届“最洁
美村庄”现场评议活动暨颁奖仪
式在姜山镇文体中心举行，明楼
街道和丰社区等 10 个社区，姜

山镇花园村等 10 个村，分别荣获
“十佳品质社区”和“最洁美村
庄”称号。

活动现场还举行了第二届“十
佳品质社区”与第三届“最洁美村
庄”缔结友好村社的结对仪式。

鄞州评出“品质社区”“最洁美村庄”

本报讯（记者王珏 镇海记者
站石全 通讯员孙平风） 近日，随
着美丽乡村建设项目接近尾声，镇
海澥浦十七房村美丽乡村精品示范
路线呼之欲出。绕村河道碧波荡
漾，白墙黛瓦的民居掩映在绿树
红花中。一家家“文艺范”的民
宿和店铺隐匿在明清古街上，三
五成群的游客漫步青石街道。村
民陈志康的酒坊成了路线上的小景
点，前来参观、购买的游客络绎不
绝。“村里打算将米酒、冻米糖、
年糕等农产品进行整体品牌包装，
带动产业发展。”澥浦镇相关负责
人说。

近年来，镇海区以“一村一幅
画”破题美丽乡村建设，以农业

“接二连三”谋得三产融合发展，
以“文化纽带”勾勒美丽乡村风景
线，重点培育农旅融合新业态，加
速打开“绿水青山就是金山银山”
转化通道。今年前三季度，镇海乡
村旅游发展态势良好，共接待游客
289.1 万 人 次 ， 旅 游 经 营 总 收 入
22344.43 万 元 ， 同 比 分 别 增 长
27.8%和28.1%。

据镇海区农办相关负责人介
绍，目前蛟川生态园、十七房农耕
园、永旺花海等一批别具特色的乡
村休闲旅游点，成为游客体验乡村

生活、寻味乡愁乡韵的热门选择。
镇海区还以文化为纽带，串联

起一条条集村庄景观、产业景观、
生态景观于一体的美丽乡村风景
线。去年，“商帮寻根”文明风景
线启动，串联了宁波帮博物馆、邵
逸夫故居、江南第一学堂等人文景
点，又与永旺村游步道、繁荣瓜果
基地、万市徐生态湿地等都市休闲
农业项目连接，形成一条兼备城市
之利、田园之美的休闲体验风景线。

据悉，“十三五”期间，镇海
区将投资 3亿多元，全力打造美丽
乡村全域景区，实现由“盆景”到

“风景线”的全新蜕变。

镇海农旅融合激发绿色新动能

本报讯（记者何峰 余姚记
者站谢敏军） 11月13日，“伟大
的变革——庆祝改革开放 40 周
年大型展览”在北京市国家博物
馆开幕，本报 2016 年 5 月 16 日
刊登的图片新闻 《盲文抄党章》
入选展览。

2016 年，余姚市阳明街道
党员、盲人按摩师俞恒立在妻子
的帮助下将党章刻为盲文，便于
日常学习，并逐条逐句通读。本
报通讯员吴大庆和记者获知后上
门拍摄，组照《盲文抄党章》刊
发于 2016 年 5 月 16 日 《宁波日
报》 第 6 版 《图说》 栏目。据
悉，入选本次展览的照片是“俞
恒立在妻子的帮助下抄写党章”

（右图）。

本报摄影作品《盲文抄党章》
入选庆祝改革开放40周年大型展览

【紧接第1版】 对需要民营企业
经营者协助调查的，既要查清问
题，也要保障其合法的人身和
财 产 权 益 ， 保 障 企 业 合 法 经
营。对无主观故意、社会影响
小、态度端正的轻微违法行为，
坚持宽严相济，审慎采取强制性
措施，最大程度维护企业生产经
营秩序。

通知明确，纪检监察机关对
各种阻碍决策执行、影响政策落
地、损害营商环境、服务企业不
力的行为，坚决一抓到底不放
松、一督到底不打折、一查到底
不手软；要强化问题线索处置，
严肃查处涉企违纪违法行为，严

格追究责任，对典型顶风违纪行
为，点名道姓通报曝光，释放违纪
违法必究的强烈信号。同时要实施

“一案三查”，不但追究直接责任，
还要追究主体责任、监督责任，切
实为民营经济健康发展提供强有力
的法纪保障。

通知特别提出，要严格按照
“三个区分开来”的要求，把干部
在服务民营经济发展中的工作失误
与个人腐败、缺乏经验与明知故
犯、出于公心与以权谋私区分开
来，对属于应该容错的大胆容错，
对于打击报复、诬告陷害的从严从
重惩处，旗帜鲜明地保护干部干事
创业、服务民营经济的积极性。


